eruditionis fuma clnrus Jurisconsultns Gisbertus Lap-

pius : ciijus cura habemus Historiam Ultrajectinam

Joannis a Beka, ex parte suppletam editamque : sed

eum cujus memorias allcgat Nihttsius, existimo illius

Synonymum avum esse ; qui tesle Valerio Andrea in

Bibliullieca Belgica, ibidem ftxa sede, el uxore dttcta

Medicinam exercuit, circa medittm seculi xvi, et obiit

anno mdlxxiv. Igitur tempore inlermedio, ac forte sub

Frederico Schenckio, primo ultimoque ejus loci Ar-
chiepiscopo, sub annum mdlxi institulo, et collapsa per

Cleri incuriam sacra studiosius restaurante, aperlum

ftterit monumentttm Berta?, vulgu venerabililer habittim;

nisi quis opinari maltt a Calvinistis deslructum, defosso

alibi corpore, cujus notitiam in sarcophago repertam,

cttraverit Lappitts senior transcribere, ad sttam poste-

rorumque memoriam, et Junior miscrit Bollando per

Niliusium. Ipsasic legebatur.

2 Anno millesimo quingentesimo decimo quarto,

ipso die S. Lebuini (du scilicet Translationis, Natalis

enim colilur xu Novembris) post Nativitatem S. Joan-
nis Baptistae devota Christi Virgo Berta, filia Ja-

cobi, intra septimam et octavam horas migravit a

seculo, plena operibus bonis, anno aetatis octuage-

simo septimo, professa soror secundum Regulam
Anachoretarum, per Rev. in Christo Patrem, Dom-
num Judocum Episcopum Hierapolitanum, ac sacrae

Theologiae Professorem, cum licentia et approba-

tione Reverendiss. in Cbristo Patris et Domini,

Domni David de Burgundia, Episcopi Trajectensis.

Quae devota Berta arctam peregit pcenitentiam, in

cilicio et simplici tunica eestate et hieme, sine car-

nibus et lacticiniis; sine igne, nudis pedibus et

observantiis plurimis. Dumque in tam rigida pceni-

tentia vixisset annis quinquaginta septemetamplius,
quievit in Domino,inlocoapudecclesiam CivilemTra-
jectensem : petiitque sepeliri in loco ubi poeniten-

tiam explevit. Quai omnia et singula praedicta, Nos,
Hermannus de Lockhorst, Decanus ecclesi» S. Sal-
vatoris Trajectensis, et Vicarius Reverendiss. in

Christo Patris et Domini nostri, Domni Friderici
de Raden Episcopi Trajectensis ; et Nos, Jacobus
de Appelteren, DecanusecclesiaeMajoris Trajecten-
sis ; et egoTheodorus Prior Regularium in Trajecto
certificamus et notum facimusperprsesentes cum si-

gillis nostris, anno Domini ut supra.

3 Non est hsec formula (m Nihusio in Epistola Bol-
lando scripta visumj ex earum genere, quibus alicujus

Fratris aut Sororis mors annuniiari solebat et eliam-

num solel per Collegia et Monasteria, ad postulandum